
 
 
   
 
 
 
 
 
 
                                                                                RAINDOGS 

        Celebrating Tom Waits 
  
 
 

Tom Waits’ univers er en after-hours bar i et skummelt kvarter hvor de skeive eksistenser og tragiske skjebner 
møtes med fallende poeter og håpløse romantikere for å konkurrere om hvem som har møtt mest motgang i 
livet. Tom Waits’ univers er en kai i Caribien hvor pirater deler rom og danser tango mens de synger om 
terningspillende dverger og dystre hemmeligheter fra de syv hav, akkompagnert av en ustemt gitar og et 
rustent pumpeorgel. Tom Waits’ univers er en gammel knark som ringer til sin ungdoms elskede som han ikke 
har sett på uendelig lenge og feller en tåre da han hører hennes stemme.  

Hva Tom Waits’ univers enn er, har det dansk/norske Tom Waits-tributebandet Raindogs bestemt seg for å 
gjenskape dette univers foran et publikum, nå som Waits selv nesten har sluttet å holde konserter. Bandet 
oppstod høsten 2003 med henblikk på en enkeltstående konsert på ”De Studerendes Hus i Esbjerg”. Konserten 
var ment som et engangsprosjekt for å finansiere sanger Ole Johnny Stensland’s ferie i Danmark. Konserten ble 
en kjempesuksess, og bandet ble hyret på nytt umiddelbart etter at de hadde forlatt scenen. I løpet av de siste 2 
år har bandet spilt flere suksessrike konserter ved bl.a. Fermaten i Herning, Amager Bio og Mojo Bluesbar i 
København, Knuds Garage i Kolding, Kulisselageret i Horsens og Huset i Aalborg. Bandet spilte også til Tall Ships 
Race festivalen i Aalborg 2004 og gjennomførte i august 2004 en 2 ukers turné i Norge der de holdt konserter i 
bl.a. Trondheim, Hamar, Ålesund og Moss. 
Raindogs består av studenter på det Vestjyske Musikkonservatorium i Esbjerg og det høye musikalske nivå 
kombinert med Ole Johnny Stenslands fantastiske stemme, betyr at musikken, samtidig med å være tro mod det 
originale Waits-materiale, også gir plass for musikernes egen fortolkning. Publikum får en fet live-konsert med 
et entusiastisk band. Tom Waits’ materiale er fantastisk og fremført live av Raindogs på en måte som gir deg 
gåsehud over det meste av kroppen. 
 
For mer info, lydklipp, bilder, etc., sjekk Raindogs’ website: http://www.waits.dk/raindogs/ 

Pressen skrev: ”…selv om Stensland nok ikke drukket lige så meget whisky som Waits selv, lød både stemmen og lydbilledet mindst ligeså 
gustent, råt og herligt som om det var den underfundige Waits selv der stod på udescenen i Son”  - Alexander Nyhagen, Østlandets blad 
 
”…disse fem unge danskere og nordmænd leverede et dampende, nærværende Tom Waits-portræt, der næsten var mere Tom Waits end 
originalen. Den indimellem tunge musik, der til tider næsten slæber sig afsted, som var taktslaget klistret til med fed sirup, fik af de unge 
mennesker netop det seje drive, der er så karakteristisk ved Tom Waits. Og ringere blev det ikke af en forsanger, som havde netop dén 
stemme: den, der lyder af cigarer og rå bourbon” - Vagn Buch-Pedersen, Herning bladet 
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